Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3564

О результатах Международного конкурса для педагогов «8 Марта – Международный женский день»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов «8 Марта – Международный женский день»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ольховская Ольга
Владимировна Мамины профессии 1 место РР - 0-67873

2 Орлова Светлана
Фридриховна

"Это русская сторонка, это - Родина
моя" 1 место РР - 0-68004

3 Масленникова Ольга
Владимировна Букет для любимой мамочки. 1 место РР - 0-68054

4 Поваренкина Ирина
Александровна Мимоза 1 место РР - 0-68082

5 Глухова Ольга
Васильевна "Корзина цветов" 2 место РР - 0-68117

6 Чернышева Надежда
Анатольевна "Ромашки" 2 место РР - 0-68118

7 Шиянова Светлана
Самедовна 8 Марта! 1 место РР - 0-68119

8 ВарченкоТатьяна
Вениаминовна

Сценарий праздника ко Дню 8
Марта для детей раннего возраста
«Чудесный сундучок»

1 место РР - 0-68121

9
Быкова Наталья
Владимировна , Лучер
Елизавета Фëдоровна

Мамин праздник 1 место РР - 0-68123

10 Гусинская Лариса
Викторовна "Открытка для мамы, с 8 Марта" 1 место РР - 0-68125

11 Галина Александровна
Вертюкова Мамин день 1 место РР - 0-68538

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов